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1 I Павловић Милица     01/2015 да да 13,50 да да да 13,50 да да да 14,00 да 41,00 19,0 35,0 54,0 95,0 10

2 I Огњановић Ирена     07/2015 да да 11,20 да да да 13,50 да да да 14,00 да 38,70 17,0 32,0 49,0 88,0 9

3 I Арсић Јасмина 13/2015 да да 11,40 да да да 11,30 да да да 13,00 да 35,70 17,0 34,0 51,0 87,0 9

4 I Станојковић Маја     18/2015 да да 13,50 да да да 13,30 да да да 13,50 да 40,30 17,0 35,0 52,0 92,0 9

5 I Златар Лука               16/2015 да да 13,60 да да да 12,00 да да да 14,00 да 39,60 16,0 31,0 47,0 87,0 9

6 I Јовић Андреа             23/2015 да да 13,90 да да да 12,90 да да да 13,50 да 40,30 20,0 35,0 55,0 95,0 10

7 I Јанковић Јелена              06/2015 да да 9,50 да да да 10,10 да да да 11,10 да 30,70 15,0 29,0 44,0 75,0 8

8 II Чолић Ђурђина         09/2015 да да 12,50 да да да 13,50 да да да 15,00 да 41,00 19,0 35,0 54,0 95,0 10

9 II Кочовић Драгана      04/2015 да да 13,00 да да да 12,40 да да да 12,10 да 37,50 18,0 35,0 53,0 91,0 9

10 II Симовић Невена       10/2015 да да 12,50 да да да 12,40 да да да 13,70 да 38,60 14,0 32,0 46,0 85,0 9

11 II Богојевић Николета   17/2015 да да 8,80 да да да 10,70 да да да 13,40 да 32,90 17,0 35,0 52,0 85,0 9

12 II Марковић Душан      20/2015 да да 8,70 да да да 9,80 да да да 9,60 да 28,10 19,0 30,0 49,0 77,0 8

13 II Јовановић Кристина  24/2015 да да 11,20 да да да 12,10 да да да 12,40 да 35,70 16,0 28,0 44,0 80,0 8

14 III Марић Милица              08/2015 да да 11,30 да да да 12,30 да да да 13,20 да 36,80 17,0 32,0 49,0 86,0 9

15 III Перовић Исидора          03/2015 да да 12,20 да да да 12,00 да да да 14,50 да 38,70 19,0 33,0 52,0 91,0 9

16 III Ћирић Кристина           12/2015 да да 13,90 да да да 13,40 да да да 13,90 да 41,20 19,0 35,0 54,0 95,0 10

17 III Радовановић Милена    22/2015 да да 12,10 да да да 11,40 да да да 11,90 да 35,40 16,0 34,0 50,0 85,0 9

18 III Ивановић Душан           25/2015 да да 11,80 да да да 11,80 да да да 13,20 да 36,80 16,0 27,0 43,0 80,0 8

19 IV Васиљевић Милица        02/2015 да да 13,90 да да да 10,40 да да да 12,00 да 36,30 17,0 35,0 52,0 88,0 9

20 IV Николић Душан              05/2015 да да 12,00 да да да 13,00 да да да 15,00 да 40,00 17,0 31,0 48,0 88,0 9

21 IV Милановић Павле           11/2015 да да 13,20 да да да 13,50 да да да 15,00 да 41,70 20,0 35,0 55,0 97,0 10

22 IV Павловић Стефан            14/2015 да да 8,60 да да да 8,60 да да да 9,10 да 26,30 11,0 28,0 39,0 65,0 7

23 IV Обрадовић Никола          19/2015 да да 12,60 да да да 11,60 да да да 12,10 да 36,30 19,0 30,0 49,0 85,0 9

24 IV Богдановић Илија            21/2015 да да 10,80 да да да 10,40 да да да 12,00 да 33,20 13,0 30,0 43,0 76,0 8
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